



IZ.271.47.2021

Odpowiedzi na pytania nr 1-3

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na termomodernizację budynku przy ul. Jana Kilińskiego 13 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

W pliku Kilińskiego - dokumentacja brak dokumentacji budowlanej- projektu, rysunków elewacji, kolorystyki, zestawienia stolarki itp. – prosimy o uzupełnienie całości

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu uzupełniona dokumentacja projektowa docieplenia budynku przy ul. Kilińskiego 13.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót budowlanych pozycja 18. Montaż nawiewników okiennych w istniejących oknach – 1m² – prosimy na zmianę na szt. w ilu oknach dokładnie mają być założone nawiewniki

Odpowiedź na pytanie 2:

Zmiana w pozycji nr 18 w przedmiarze robót budowlanych – nawiewniki szt. 32.

Pytanie 3:

W związku z ogłoszeniem informacji o przetargu proszę o zamieszczenie projektu budowlanego. Zamieszczony plik o nazwie "Dokumentacja" nie zawiera projektu branży budowlanej. Są zamieszczone projekty sanitarne i podwójnie (zarówno w pdf oraz doc) elektryczne, natomiast brak jest architektury.

Odpowiedź na pytanie 3:

W załączeniu uzupełniona dokumentacja projektowa docieplenia budynku przy ul. Kilińskiego 13.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych

W załączeniu:
uzupełniona dokumentacja projektowa docieplenia budynku przy ul. Kilińskiego 13.